
Když si bere žena ženu za ženu

Lokomotiva

|: Ou, ou, ou, jemine, ou, ou, ou :|

Nediví se nikdo nikde tomu, že
vybere si žena muže za muže.
Tak se to má praktikovat, tak se to má brát,
někdy se však můžou divný věci stát.

A propos svět se točí, tak si někdy pro změnu,
vezme ňaká žena ženu za ženu.
Našinec jen hlavou kroutí, nedá mu to spát,
jak se může žena ženit, když se měla vdát.

R: A propos ou, ou, ou, jémine, ou, ou, ou,
   někdy chodím světem radši po rukou,
   to co bylo dříve zmatkem dostává svůj řád,
   co jsem viděl obráceně, vidím akorát.

Černobílý pohled pranic nezmůže,
když si bere žena ženu za muže,
někomu to v hlavě vrtá, nevidí to rád,
jak si může žena ženu jako muže brát.

R: A propos ou, ou, ou, jemine, ou, ou, ou,
   někdy chodím zase radši po nohou,
   ruce ať si odpočinou, nohám šanci dám,
   ruce budu potřebovat, rande večír mám.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

